
UCHWAŁA NR XXXVI/317/2021 

RADY  GMINY  W  STRAWCZYNIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej samodzielnego Samorządowego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Strawczynie 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca             

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 

art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje Radę Społeczną samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Strawczynie w składzie: 

1) Przewodniczący – Pan Grzegorz Stępień - osoba wyznaczona przez Wójta Gminy; 

2) Członkowie Rady Społecznej: 

a) Pani Wiesława Sękowska - przedstawiciel Wojewody; 

oraz przedstawiciele wybrani przez Radę Gminy: 

b) Pan Damian Gad; 

c) Pan Stanisław Gieroń; 

d) Pan Kazimierz Wieczorek.  

2. Kadencja Rady Społecznej samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Strawczynie trwa 3 lata, tj. od 16 sierpnia 2021 r. do 15 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


